

180
153

Inkom
den 20 FEB. 1907

Till

Lans-Styrelsen i Stockholms län

Härmed anmäles af oss unisont, ett största
slände som infä i hälften hufvudstadens närmsta område pas-
serar och lyder: På Lijeholmen, Kristaskogen N: 9: ett
kräkslott som uthyres till mensklig beboing af en styresvärd
vid namn Lindgren. I ett af dessa hål bor en Straddare
Letterlund med sin hustru som sedan förliden höst
legat sängliggande sjuk - och utan läkarevård.

I de nu nämnda Fru Letterlund förtfarande är säng-
liggande och mycket försämrad och hennes man är
den enda som sköter henne och emäst förvägrar någon
inträde som skulle vilja i sin man stödja och hjälpa

254 15
267 05



genom i hjärtgodt syfte för den arme sjuka djärfvettiga ⁱⁿ be-
var oan för uselheten - Ett improviserat rum utan innanförsta
med en träsigg inrökande kamin i en hörna - där en usel gäst-
dörr inestänger en varelse, ja närmare ett skelett, kom i onä-
nader nödgats dröjas med en svår inre sjukdom i denna atmos-
fär liggande i de smuttaigaste trasor och till råga på sländet
ohyra öfver all gräns.

Dottern bor i ett palatts en quarta timmes väg härifrån on-
nannen, själf sjuklig, har ej kunnat mäktat erlägga det honorar
denne mäktige herre ^{at} öfver sitt gage betingar. (4 Kr.)

Äf en vänlig onenniska är förhållandet hos vederborande
Fattigvårdsstyrelsens representant här i platsen anmäld - men
utan det ringaste resultat. Då nu onenskligt att dömma en
snar katastrof synes vara att vänta och Letterlunds dörr fort-
farande är läst för utomstående bedja vi i huset boende
det onätte genom Fattigstyrelsens fortast möjliga ingripande
föranstaltas om behöflig, ja oner än behöflig ändring.

P. S. Tilläggs onä: Fru Tice Kärdinnian Josefena Fagerberg
gemenligen här kallad "Tella Moora" är den som har onästa hand
om Familjen Letterlund och som hon är en kofuört supare, utofvar
en betydande onagt i denna usla familj så länge något af värde
fanns att till fludium användas och kanske on befar för en laglig
räfet då mannen Letterlund är onycket slö och lafatt.

Med djupaste Högaktning.

Wänner af mänsklig ordning och rättvisa i ofran-
nämnde N: 9 Sratarkogen. Liljeholmen.

Stockholm, Liljeholmen den 19 Februari 1907.